

---

## **PACHET MATERIALE IMPREJMUIRE**

I.D.: 94683557

---

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	34928220-6 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.373,81 RON - 5.373,81 RON

---

Descriere: Otel beton B500C, bara, striat, Ø 8 mm, 6 m kg 113.85 3.77 429.2145 Ciment Romcim Ultra, gri, interior/exterior, 40 kg buc 20 28 560 Sarma moale neagra, grosime 2 mm kg 50 5.48 219.2 Sipca metalica gard, maro, RAL 8017, grosime 0,45 mm, 2000 x 92 mm buc 390 10.54 4110.6

---